R7区営運動場等

申請書等書類

様式9

公募説明会・施設見学会申込書

　　年　　月　　日

（共同事業体の場合代表団体）

団体名

団体所在地

担当者

電話番号

ＦＡＸ

E-mail

※アドレスは必ず記入

区営運動場等の公募説明会・施設見学会への参加を、下記のとおり申し込みます。

	団体名

	参加者氏名

	施設見学会
	参加

不参加

※参加者は1団体につき2名までとします。共同事業体での応募を予定している団体は、構成団体ごとに2名までとします。

※この申込書はＥ-mailで提出してください。
　江東区地域振興部スポーツ振興課　指定管理担当　宛

アドレスsports@city.koto.lg.jp
※送付件名は「指定管理者公募説明会の申込（団体名）」としてください。

※開催についての詳細は、申込締切後担当者あてにE-mailで連絡します。

申込締切：令和７年５月３０日（金）必着

PAGE